ατομική επιχείρηση “ ΚΛΕΟΒΟΥΛΟΥ ΕΥΔΩΡΑΣ”, η οποία προσέφερε την 
οικονομική τιμή των 6.795,20€ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. και  2. για την 
ΟΜΑΔΑ Β΄ (36ος Αγώνας Δρόμου Υγείας 2018) η εταιρεία “ ΝΙΚΟΣ ΠΟΛΙΑΣ 
Ε.Ε.”  με δ.τ. “ALL ABOUT RUNNING”  η οποία προσέφερε την οικονομική τιμή 
των 5.208,00€ (πέντε χιλιάδων διακοσίων οχτώ ευρώ) συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ,   

25. Το υπ’αριθ. 190188/5-10-2018 έγγραφο της Υπηρεσίας μας προς όλους τους 
συμμετέχοντες στη ανωτέρω διακήρυξη μειοδότες, προκειμένου να λάβουν 
γνώση της με αριθ. 2806/2018 (ΑΔΑ: ΩΤΕΔ7Λ7-ΩΣ9) Απόφασης της 
Οικονομικής Επιτροπής, καθώς και στους “προσωρινούς αναδόχους” , σύμφωνα

[...]

Περιφέρειας Αττικής, την 20η Οκτωβρίου 2018 και 25η Νοεμβρίου 2018 , αντιστοίχως  
β) την ανάδειξη ως οριστικού αναδόχου  για την ΟΜΑΔΑ  Α΄( CARDIO RUN 2018), 
της ατομικής επιχείρησης: “ ΚΛΕΟΒΟΥΛΟΥ ΕΥΔΩΡΑΣ ” με έδρα στη Δάφνη Αττικής 
(Λ.Βουλιαγμένης 164) , ΑΦΜ 020935160 & ΔΟΥ Δάφνης, στην συνολική τιμή των 
6.795,20€ (έξι χιλιάδων επτακοσίων ενενήντα πέντε ευρώ και είκοσι λεπτών) 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, σύμφωνα με την οικονομική της προσφορά, με την 
προϋπόθεση ότι θα τηρηθούν όσα  αναφέρονται στο  αποφασιστικό μέρος του 
ανωτέρω παρατιθέμενου Πρακτικού και 
 γ) την ανάδειξη ως οριστικού αναδόχου  για την ΟΜΑΔΑ  Β΄ (36ος Αγώνας 
ΔρόμουΥγείας Αθήνας 2018), της εταιρείας: “ ΝΙΚΟΣ ΠΟΛΙΑΣ Ε.Ε.”  με δ.τ. “ALL 
ABOUT RUNNING” με έδρα στην Αθήνα (Λασκαράτου 5) , ΑΦΜ 800438454 & ΔΟΥ  
ΙΔ΄ Αθηνών, στην συνολική τιμή των 5.208,00€ (πέντε χιλιάδων διακοσίων οχτώ 
ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, σύμφωνα με την οικονομική της προσφορά. 
. 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Οικονομική Επιτροπή 

κατά πλειοψηφία  αποφασίζει 
α) την έγκριση του αριθ. 25/2018 Πρακτικού της αρμόδιας Τριμελούς Γνωμοδοτικής

[...]

Νοεμβρίου 2018 , αντιστοίχως  
β) την ανάδειξη ως οριστικού αναδόχου  για την ΟΜΑΔΑ  Α΄( CARDIO RUN 2018), 
της ατομικής επιχείρησης: “ ΚΛΕΟΒΟΥΛΟΥ ΕΥΔΩΡΑΣ ” με έδρα στη Δάφνη Αττικής 
(Λ.Βουλιαγμένης 164) , ΑΦΜ 020935160 & ΔΟΥ Δάφνης, στην συνολική τιμή των 
6.795,20€ (έξι χιλιάδων επτακοσίων ενενήντα πέντε ευρώ και είκοσι λεπτών) 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, σύμφωνα με την οικονομική της προσφορά, με την 
προϋπόθεση ότι θα τηρηθούν όσα  αναφέρονται στο  αποφασιστικό μέρος του 
ανωτέρω παρατιθέμενου Πρακτικού και 
 γ) την ανάδειξη ως οριστικού αναδόχου  για την ΟΜΑΔΑ  Β΄ (36ος Αγώνας